PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.02.                       26                    88
от __________________20____ г.,  № _________

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района от 23.06.2020 № 739 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими Администрации муниципального района, руководителями муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального района, на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования, а также об утверждении перечня должностей муниципальной службы, муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального района, назначение на которые и замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьей 52 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, в связи с внесением 28.12.2025 изменений в Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

1) от 23.06.2020 № 739 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими Администрации муниципального района, руководителями муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального района, на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования, а также об утверждении перечня должностей муниципальной службы, муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального района, назначение на которые и замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

2) от 30.11.2021 № 1649 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 23.06.2020 № 739 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими Администрации муниципального района, руководителями муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального района, на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования, а также об утверждении перечня должностей муниципальной службы, муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального района, назначение на которые и замещение, которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

3) от 26.07.2023 № 1025 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 23.06.2020 № 739 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими Администрации муниципального района, руководителями муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального района, на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования, а также об утверждении перечня должностей муниципальной службы, муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального района, назначение на которые и замещение, которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования, и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

Глава муниципального района                                                         А.В. Членов